Szczecin 20.09.2019 +.

Wykonawcy uczestniczacy

W postepowaniu

Znak sprawy: PT/SG/560/IX/19
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Dotyczy: postepowania o udzielenie Zamowienia publicznego na: .Dostawa. montaz konfiguracja i

uruchemienie systemu telewizji dozorowej STVD w siedzibie Filharmonii im. Mieczystawa Karfowicza w
Szczecinie przy ul. Matopolskiej 48” PT/SG/560/1X/19

PYTANIE NR 1:
Czy wszystkie kable UTP istniejacego okablowania UTP, w oparciu, o ktére jest aktualnie

realizowana transmisja obrazu z kamer systemu STVD sg doprowadzone do pomieszczenia
ochrony, w ktérym znajdujg sie rejestratory?

ODPOWIEDZ: :
Zamawiajagcy informuje, ze wszystkie kable istniejgcego okablowania UTP doprowadzone sg
do pomieszczenia ochrony na poziomie ,0”.

PYTANIE NR 2:

Z opisu stanu istniejgcego podanego w OPZ wynika, ze aktualnie transmisja pomiedzy
kamerami, a rejestratorami jest realizowana poprzez kable UTP przy wykorzystanie
transmiteréw. Czy zakonczenie kabli w szafie z rejestratorami na panelach z gniazdami RJ45
oraz po stronie kamer na gniazdach RJ45 zostanie zrealizowane bezposrednio przez
Zamawiajgcego, czy tez pPomimo nie ujecia tego zakresu w OPZ ma by¢ zrealizowane przez
Wykonawce?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, Zze zakoriczenie kabli w szafie z rejestratorami na panelach z
gniazdami RJ45 oraz Po stronie kamer na gniazdach RJ45 zostanie zrealizowane przez
Zamawiajgcego- przed przystapieniem Wykonawcy do realizacji wymiany systemu STVD.




PYTANIE NR 3:

W celu umozliwienia dobrania odpowiedniego osprzetu prosimy o podanie producenta oraz
doktadnego typu kabla UTP poprzez opisanie go symbolem producenta lub numerem
katalogowym.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy informuje, ze wymaganym typem kabla powinien spetnia¢ nastepujgce
parametry: U/FTP kat. 6a.

PYTANIE NR 4:
Z zestawienia tabelarycznego podanego w pkt 2.3 OPZ wynika, ze faczna ilosé kamer to 64

szt. W pozycji nr 10 tej tabeli jest wymieniony ,Serwer zarzadzania i rejestracji
z licencjg na oprogramowanie zarzadzajace z mozliwosciag podtgczenia 32 kanatéw/kamer”.
Zgodnie z kolumng ,ilo§¢” ma zostaé dostarczona 1 szt. tego typu urzgdzenia. Taki opis
sugeruje, ze Zamawiajgcy oczekuje dostawy urzadzenia, ktore zapewni mozliwos§é
podtgczenia do 32 kamer, a specyfikacja podana w pkt 2.4.1 Opz nie wskazuje, ze nalezy
inaczej interpretowaé podany opis urzadzenia. Taka konfiguracja nie pozwoli na uruchomienia
wszystkich zainstalowanych kamer, tj. 64 szt. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy
planuje uruchomié tylko 32 kamery? Czy tez Zamawiajgcy wymaga serwera, ktérego
parametry techniczne bedg pozwalaty na jednoczesng obstuge minimum 64 kamer?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy wymaga uruchomienia 64 sztuk kamer. W pkt 2.3 OPZ poz. 11 zostaly zawarte
dodatkowe licencje na 32 sztuki kamer.

PYTANIE NR 5:
Z zestawienia tabelarycznego podanego w pkt 2.3 OPZ wynika, ze taczna ilosé kamer to 64

szt. W pozycji nr 11 tej tabeli sg wymienione .Licencja na oprogramowanie zarzgdzajgce
Z rozszerzeniem 0 mozliwosé podtgczenia 8 kanatéw/kamer”. Zgodnie
z kolumng ,ilos¢” majg zostaé¢ dostarczona 4 komplety tych licenciji, czyli tacznie 32 szt.. Taka
ilos¢ licencji moze sugerowac, ze Zamawiajgcy przewiduje zakup tylko 32 licencji, co pozwali
na uruchomienie tylko 32 kamer. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy planuje uruchomi¢
tylko 32 kamery? Czy tez majg by¢ to dodatkowe licencje do serwera, ktéry juz posiada
wbudowane licencje na 32 kamery, a fizycznie jest w stanie obstuzyé minimum 64 kamery?




ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wymaga uruchomienia 64 sztuk kamer. Licencje konieczne do uruchomienia

catego systemu zostaty okreslone w pkt 2.3 OPZ w pozycji 10 i 11.

PYTANIE NR 6:
Ze specyfikacji technicznej serwera podanej w pkt 2.4.7 wynika, ze serwer ma byé wyposazony

w 8 szt. Dyskow o wielkosci 8 TB. Czy 8 szt. Dyskéw o wielkosci 8 TB wyspecyfikowanych w
pozyciji nr 12 zestawienia ilogciowego w OPZ (tabela 2.3), sg to dyski dodatkowe, ktére majg
rozbudowaé przestrzen dyskowg serwera? Czy serwer ma mieé zapewniong mozliwosé
rozbudowy jego przestrzeni dyskowej o dodatkowe dyski dajgc mozliwosé obstugi

Jednoczesénie minimum 16 dyskéw?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje rozbudowy przestrzeni dyskowe;.
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